

“SPORUN DESTEKÇİSİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği (UIB Türkiye) spor sponsorluğuna ilk defa 2016'da tekne sponsorluğuyla başladı. IBS 40 Plus ile spor alanındaki ilk sponsorluğunu hayata geçiren şirket, Ağustos 2017'de ise Göztepe Spor Kulübü'nün forma sponsoru oldu. IBS Genel Müdürü **Murat Çiftçi**, “Alanımızda daha önce yapılmamış bu büyük sponsorluk anlaşması şirket olarak koyduğumuz vizyonumuza bir adım daha yaklaşmamızı sağladı. IBS olarak sporun destekçisi olmaya devam edeceğiz” diyor.

Özlem Aydın Ayvacı oaydin@capital.com.tr

IB S Sigorta ve Reasürans Brokerliği (UIB Türkiye) spor sponsorluğuyla oldukça ilgili bir şirket. IBS, 2016 yılı Mart ayında denizcilik ve yelken sporunun gelişimine katkıda bulunmak amacıyla merhum Mustafa Koç'un da eski teknesi olan 40 Plus teknesini destekleme kararı aldı ve teknenin adı IBS 40 Plus oldu. Böylece spor alanındaki ilk sponsorluğunu hayata geçiren şirket, Ağustos 2017'de ise Göztepe Spor Kulübü'nün forma sponsoru oldu. IBS Genel Müdürü **Murat Çiftçi**, IBS olarak sporun destekçisi olmaya devam edeceklerini söylüyor. Önümüzdeki dönemde çeşitli spor branşlarında yeni



projelerin üzerinde çalıştıklarını söyleyen Çiftçi, ana iş kolu spor olan müşterilerinin de olduğuna dikkat çekiyor. Çiftçi, “Amacımız kaynaklarımızın elverdiği ölçüde spora, sporculara ve organizasyonlara destek olmak. Sponsorluk çalışmalarına geçen yıl başladık ve hedeflerimiz arasında 5 yıl sonra farklı spor dallarında IBS'yi görmek var” diye anlatıyor. IBS Genel Müdürü **Murat Çiftçi**'nin sorularımıza verdiği yanıtlar şöyle:

IBS için spor sponsorluğunun önemi nedir? Marka ve şirket olarak özellikle sporun

“UYUM VE SİNERJİ OLMALI”

TEKNE SPONSORLUĞUMUZ Markamızla sponsorluk desteği verdiğimiz ekip arasında iyi bir uyumun olmasına ve beraberinde de güzel bir sinerjinin ortaya çıkmasına özen gösteriyoruz. Sponsor olduğumuz IBS 40 Plus teknesi geçtiğimiz yıllarda katıldığı yarışlarda önemli başarılarla imza atmıştı.

MUSTAFA KOÇ'UN TEKNESİYDİ Ayrıca kaybıyla bizleri büyük bir üzüntüye boğan, yelken ve deniz tutkunu işadamı Sayın Mustafa Koç'un eski teknesiydi. 2014 yılında kendisinden satın alındı. Bu iki durum sponsor olmamız için önemli bir referans niteliği oldu.

DENİZCİLİKTE DEVAM Geçmiş başarılarla

dolu bir tekne olduğu için hiç çekinmeden destek verme kararı aldık. Uzun vadede güçlü bir bağ oluşacağına inanıyoruz. Tekne sponsorluğu ile hem yelken sporunun ve sporcularının kendilerini geliştirmelerine olanak sağlamak hem kurumumuzun bilinirliğini artırarak denizcilik gibi alanlarda da büyümemizi sürdürmeyi hedefliyoruz.

GÖZTEPE DEĞER KATAÇAK Aynı şekilde Göztepe Spor ile yaptığımız forma sponsorluğunda da IBS ailesi olarak İzmir'in büyük değerlerinden Göztepe'nin, Süper Lig'de çok değerli ve büyük başarılarla imza atacak potansiyelde bir takım olduğuna gönülden inanıyoruz.

hangi dallarıyla yakından ilgiliniyorsunuz?

IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği (UIB Türkiye) olarak 2016 yılı Mart ayında denizcilik ve yelken sporunun gelişimine katkıda bulunmak amacıyla IBS 40 Plus teknesini destekleme kararı aldık. Böylece spor alanındaki ilk sponsorluğumuzu gerçekleştirmiş olduk. Önümüzdeki dönemde çeşitli spor branşlarında yeni projelerin üzerinde çalışıyoruz. Ana iş kolu spor olan müşterilerimiz de mevcut. Amacımız kaynaklarımızın elverdiği ölçüde spora, sporculara ve organizasyonlara destek olmak.

Şu ana kadar spora ne kadarlık bir yatırımda bulundunuz?

Sponsorluk konusu gündemimize IBS 40 Plus teknesiyle girdi. Kaliteli ve güzel bir iş çıkmasını istedik. Tabii ki bizim kadar tekne sahibi ve ekibin de yarışırken tasarımıyla gurur duymalarını hedefledik. Ortaya çok iyi bir iş çıktı. Ekip kurduğumuz güçlü iletişim bu konuda çok önemli rol oynadı, hep aynı dili konuşabildik.

Ağustos 2017'de ise **IBS Sigorta**



ve Reasürans Brokerliği olarak Göztepe Spor Kulübü'nün forma sponsoru olduk. Alanımızda daha önce yapılmamış bu büyük sponsorluk anlaşması şirket olarak koyduğumuz vizyonumuza bir adım daha yaklaşmamızı sağladı. IBS olarak sporun destekçisi olmaya devam edeceğiz.

Bundan sonrası için spor odaklı çalışmalara ayırdığınız belirli bir bütçeniz var mı?

Sponsorluk çalışmalarına geçen yıl başladık ve hedeflerimiz arasında 5 yıl sonra farklı spor dallarında IBS'yi görmek var. Milli Reasürans'ın tenis turnuvalarının düzenli katılımcısıyız. Tenis kendi çalışanlarımız arasında da geliştirmek için elimizden geleni yapmak istediğimiz bir spor kolu. Amacımız genç sporcuları da desteklemek. Yelken ve futbol haricinde tenis, binicilik, golf radarımızda olan sporlar.

“İTİBARA DOĞRUDAN KATKISI VAR”

GÜVEN VE SEMPATİ Spor sponsorluklarından önemli beklentilerimiz var. En basit anlamıyla hedef kitlemiz ve paydaşlarımızla markamız arasında karşılıklı iletişimi güçlendirmesini; şirketimize karşı bir güven ve sempati oluşturmasını bekliyoruz. İtibarımızın güçlenmesine doğrudan katkı sunması önceliklerimiz arasında yer alıyor.

RADARDA DİĞER DALLAR VAR IBS olarak sporun destekçisi olmaya devam edeceğiz. Yelken ve futbolla birlikte tenis, binicilik, golf sporları da radarımızda. Sponsor olduğumuz spor branşları ülkemizi yurt dışında da temsil kabiliyetine sahipler. Önümüzdeki dönemde de IBS sponsorluğunda yurt dışında ülkemizi temsil eden ekip ve kişiler bizim için büyük motivasyon kaynağı olacak.

Göztepe'nin sponsoru oldunuz. Bu kararı nasıl aldınız? Bu birlikteliklerle hedefiniz nedir?

IBS ailesi olarak İzmir'in büyük değerlerinden Göztepe'nin, Süper Lig'de çok değerli ve büyük başarılar imza atacak potansiyelde bir takım olduğuna gönülden inanıyoruz. Tüm taraflara değer katacak bu birliktelikle Türk futboluna verdiğimiz desteğin ve duyduğumuz güvenin bir kez daha altını çizdik. Göztepe Spor Kulübü son yıllarda çok ciddi bir başarı göstererek merdivenleri çok hızlı tırmandı. 20'nci yılını kutladığımız IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği'nin performansı ile çok uyumlu. Bu yüzden işbirliği için kendimize Göztepe'yi seçtik. Ayrıca İzmir'in potansiyeli iş kolumuz açısından oldukça yüksek. Göztepe ile yapılan forma sponsorluğu da şirketimiz IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği için çok önemli bir fırsat. Hali hazırda İstanbul, Ankara ve



Mersin'de ofislerimiz var. Buna şimdi İzmir'i de eklemeyi istiyoruz.

Bu sponsorlukların markanıza şu ana kadar ne tür katkıları oldu, ne tür katkısının olmasını bekliyorsunuz?

Türk yatırımcısının olduğu her yerde, tüm paydaşları tarafından en çok tercih edilen sigorta ve reasürans brokeri olma vizyonuyla yurt içi ve yurt dışında yeni ofisler hayata geçirmek planlarımız arasında. Daha öncede belirttiğim gibi İstanbul, Ankara ve Mersin'de bulunan ofislerimizin sayısını artıracacağız. İzmir'in Türkiye'nin en büyük üçüncü şehri olmasını ve jeopolitik konumunu göz önünde bulundurarak IBS'nin İzmir'e verdiği değeri göstermek ve İzmir'de hali hazırda sürdürülen bu iş birliklerinin, hayata geçirilmesi adına planlanan lokal bir ofisle daha da artırmayı hedefliyoruz.

Sektörünüzde markalaşma, güven yaratma ve itibar sağlama konusunda spor odaklı çalışmalar ne tür destek sağlıyor?

Kurumumuzun itibarını güçlendirmek amacıyla kurumsal sosyal sorumluluk ve sponsorluk projelerine büyük önem veriyoruz. Tekne ve kulüp sponsorluklarımızın temelinde markamızı, hedef kitlemiz olan kişi ve kurumlara farklı platformlar aracılığıyla ulaştırmak yatıyor. IBS 40 Plus teknesinin sponsorluğunu bu amaçla üstlendik. Böylece kendi yelken takımımızı oluşturarak, sektörümüzde oyunun kurallarına bir yenilik daha kattık. Bu şekilde iş haricindeki diğer alanlarda da takım ruhunu canlı tutmaya çalışıyoruz. ■